
UCHWAŁA NR LIX/309/23 

RADY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO 

z  dnia 14 listopada  2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Żyrardowskim a 

Powiatem Sochaczewskim w zakresie powierzenia zadania organizacji publicznego 

transportu zbiorowego 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 6 oraz art. 73 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 7 ust. 1 pkt. 3  

lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym  (t. j. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1343 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 §1 Wyraża się zgodę na zawarcie przez Powiat Żyrardowski porozumienia z Powiatem 

Sochaczewskim w sprawie powierzenia przez Powiat Sochaczewski Powiatowi Żyrardowskiemu 

zadania z zakresu organizacji publicznego transportu zbiorowego osób na obszarze Powiatu 

Sochaczewskiego na linii komunikacyjnej Żyrardów - Wiskitki -Sochaczew.  

 §2 Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1, zostaną określone 

w porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem Sochaczewskim a Powiatem Żyrardowskim. 

 §3 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żyrardowskiego. 

 §4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     

Przewodniczący  

Rady Powiatu Żyrardowskiego  

 

        Klaudiusz Stusiński 

 

 

 

 


